APROVADO
POR

UNANIMIDADE

1-6\ / 	/

Pre 	nte

CÂMARA  MUN I C I PAL DE ARAPE

REQUERIMENTO N°  94/2020

"REQUER INFORMAÇÕES"

Requeiro nos termos regimentais, se
digne a Douta Mesa a oficiar ao Chefe do Executivo
para este nos informe os nomes das pessoas que
receberam as cestas básicas doadas pela
prefeitura, bem como, a listagem dos inscritos no
cadastro único do município.

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito, tendo em vista
a necessidade de fiscalizar.

Sala das Sessões, 19 de novembro de 2020.

	Page 2